
DODATEK KE SMLOUVĚ

Tento Dodatek číslo 1. Příkazní smlouvy o obstarání plavecké výuky žáků základní školy byl
uzavřen dne 08. 09. 2020 v Hustopečích mezi těmito smluvními stranami:

l) Kristýna Klemešová -poskytováni tělovýchovných a sportovních služeb v oblasti plavání
Na Sídlišti 959/3, 693 01 Hustopeče
IČ 88892093
Telefon: 7
e-mail: plavecka.hustopece@seznam.cz

(dále jen ,,Obstaravatel")
a

2) Základní Škola HustopeČe, příspěvková organizace, okres Břeclav,
Komenského 163/2, Hustopeče PSČ 693 01
IČO: 49137077
Tel. 519363612
e-mail. reditel@,zshuskom.cz
zastoupená ředÍtelem: Mgr. Jaroslavem Vysloužilem

(dále jen ,, Objednavatel")

(Kristýna Klemešová a Základní škola Hustopeče, příspěvková organizace, okres Břeclav, Komenského 163/2,
Hustopeče PSČ 693 01- dále jen jako ,, Smluvní strany")

Smluvní strany po vzájemné dohodě tímto dodatkem ujednávají následující změny:

I.

Změna smlouvy

Smluvní strany tímto dodatkem Příkazní smlouvy o obstarání plavecké výuky žáků základní
školy (dále už jen jako ,,smlouva") uzavřené mezi Objednavatelem a Obstaravatelem dne 08.
09. 2020 se mění a to následujícím způsobem:

l. Mění se název smlouvy a to na následující znění: ,, Příkazní smlouva o obstarání
plavecké výuky žáků základni školy, uzavřené dle občanského zákoníku." Slova ve
Školním roce 2020/2021 se vypouŠtí.

2. Mění se v článku Č. III. Místo a doba plnění na následující znění: ,,Plavecká výuka
žáků základní školy bude probíhat v Krytém plaveckém bazénu Sportovního zařízení
města Hustopeče na ulici Brněnská 50 v Hustopečích, na základě přihlášky zaslané
Poskytovateli, podle předem vzájemně schváleného rozvrhu hodin s výjimkou
Školních prázdnin (viz dokument vydávaný MŠMT jako Organizace Školního roku

na daný školní rok). "
3. Mění se článek Č. IV., odstavec 5., který se celý vypouští. Počty dětí budou nadále

fakturovány dle seznamu žáků, který, jak už je řečeno v článku č. IV, odstavec č. 2,
bude nadále přílohou smlouvy.



.V

l

( 4. Mění se v článku Č. VIII. Závěrečné ustanovení, odstavec 3. Doba platnosti smlouvy
se tímto mění z doby určité na dobu neurčitou.
Následující mění: ,, Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou."

5. Ostatní části a ustanoveni Smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti a
účinné v původním znění.

TI.
Rozhodné právo

Tento dodatek se řídí právním řádem České Republiky, zejména zák. č. 89/2012 sb. ,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

III.
Závěrečné ustanovení

1. Nevyinahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení tohoto Dodatku nemá vliv na
vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení tohoto Dodatku, pokud z povahy nebo
obsahu takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu
tohoto Dodatku.

2. Tento Dodatek představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu
k předmětu tohoto dodatku a nahrazuje veškerá předchozí ujednání týkající se rozsahu
tohoto Dodatku.

3. Tento Dodatek se vyhotovuje a podepisuje ve dvou stejnopisech, v jednom vyhotovení pro
každou smluvní stranu.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

S. Účastníci prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetli, že jeho obsah je
v souladu s jejich pravou vůlí, nebyl uzavřen v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.
S obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Hustopečích dne 10. 11. 2020

Obstaravatel ,"' Objednavatel


